
Vodafonen Sarin potkii
vauhtia operaattoreihin
13.2.2007 16:31 — Katja Okkonen, Barcelona

Vodafonen mukaan alan on puhallettava yhteen hiileen,
jottei mahdollisuuksia menetetä. Brittioperaattorin
toimitusjohtaja Arun Sarin suomii omaa toimialaansa siitä,
että siltä on kestänyt liian pitkään tuoda uusia palveluja ja
tuotteita tarjolle.

Meidän pitää varmistaa, ettei se tapahdu uudestaan,
Vodafonen Arun Sarin sanoi puheessaan 3GSM-
tapahtumassa Barcelonassa.

Sarin huomautti, että Microsoftin, Yahoon ja Googlen
kaltaiset yhtiöt ovat jo tulleet operaattoreiden tonteille.

- Meidän pitää edetä nopeammin, Sarin toisti useaan otteeseen.

Nopeaa toimintaa tarvitaan hänen mielestään esimerkiksi
mobiilimainonnan haltuunottamisessa.

Mobiilimainonnan mahdollisuuksia pidetään suurina, sillä
kännykkään on mahdollista räätälöidä esimerkiksi sijaintiin
perustuvaa, kohdennettua mainontaa.

- Mutta meidän on vallattava tila ennen muita, Sarin painotti.

Jotta operaattorit pystyvät ottamaan mobiilimainonnasta
kaiken hyödyn irti, niiden pitää Sarinin mielestä päättää pian
yhteisistä standardeista.

- On määriteltä esimerkiksi se, mikä on bannerimainosten koko
tai mainosvideoiden kesto.Jos operaattorit eivät pikaisesti
sovi näistä keskenään, on Sarinin mukaan vaarana, että ne
tarjoavat potentiaalisille mainostajille liian pirstaloitunutta
mediaa. Sama pätee myös mobiilimaksamiseen ja -
televisioon.

Vodafone ei Sarinin mukaan ole enää mobiilibisneksessä,
vaan viestintäbisneksessä. Hän viittasi Vodafonen yhteistyöhön
muun muassa MySpacen ja YouTuben kanssa. Hän
hehkutti myös kehittyvien markkinoiden mahdollisuuksia päivä
sen jälkeen, kun Vodafone ilmoitti ostavansa
intialaisoperaattori Hutchison Essarin 8,5 miljardilla eurolla.
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Sarin uskoo, että kehittyvillä markkinoilla esimerkiksi
mobiilimaksaminen voi olla iso hitti
tulevaisuudessa.Samaa mieltä on myös operaattoreiden
järjestön GSM Associationin toimitusjohtaja Rob Conway,
jonka mukaan matkapuhelimesta voi tulla keskeinen
rahansiirtojen väline.

Hän mainitsi, että maailmassa on yli 200 miljoonaa
siirtolaista, jotka haluavat lähettää rahaa sukulaisilleen
entiseen kotimaahansa. Monelle rahansiirto pankin kautta
tulisi kuitenkin liian kalliiksi.

- Helppo pääsy, helppo käyttää, merkittävästi pienemmät
kustannukset, Conway luetteli kännykkämaksamisen etuja.
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